
DODATEK Č. 
ke Smlouvě o dílo

Název zakázky: „Nové Město pod Smrkem ON –
oprava“

Smluvní strany

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Praha 1 Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 11000
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka A 48384

á Petrem Vodičkou, ředitelem Oblastního ředitelství Hradec Králové, na základě 
pověření č. 

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Hradec Králové

501 01 Hradec Králové

Adresa pro zasílání elektronických faktur:

(dále jen „ “)

číslo smlouvy: 
ev. č. registru VZ: 
číslo jednací tohoto dodatku č. SŽ OŘ HKR

Společnost obchodních společností IM

Založená společníky:

se sídlem: Zenklova 22/56, Libeň, 180 00 Praha 8 
IČO: 01732625, DIČ: CZ01732625 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka B 19164 
(vedoucí společník)

se sídlem: Praha 8 Libeň, Zenklova 22/56, PSČ 18000
IČO: 26465728, DIČ: CZ26465728
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v
spisová značka C 84107
(společník)

smlouvou o společnosti ze dne 27. 6. 2023



DODATEK Č. ke Smlouvě o dílo
„Nové Město pod Smrkem ON – “

zastoupená na základě plné moci ze dne 27. 6. 2023 obsažené nabídce zhotovitele vedoucím 
společníkem – obchodní společností:

se sídlem: Zenklova 22/56, Libeň, 180 00 Praha 8 
IČO: 01732625, DIČ: CZ01732625 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka B 19164
bank. spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 107
zastoupená: Petrem Michovským, členem představenstva 

Korespondenční adresa: 
viz sídlo společnosti 

(dále jen „ “)

číslo smlouvy: 230SM0011

 

Smluvní strany se dohodly na změně níže uvedených ujednání Smlouvy o dílo s názvem „Nové 
Město pod Smrkem ON – “, číslo smlouvy , číslo smlouvy 

uzavřené dne (dále jen „Smlouva o dílo“) s účinností ode 
dne uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv, a to z následujícího důvodu
Na základě žádosti obsahující veškeré doklady pro doplnění 
poddodavatelů, se hotovitel dohodli na tom, že hotovitel může plnit část díla 
prostřednictvím vybraných poddodavatelů

 Změny smlouvy

 Příloha č. Smlouvy o dílo názvem Seznam poddodavatelů se mění a její obsah se 
nahrazuje novým zněním, které je obsahem přílohy č. 

 Závěrečná ustanovení

 Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.
 Tento Dodatek č. ke Smlouvě o dílo je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným 

elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis 
nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem.

 Osoby uzavírající tento dodatek za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu s dodatkem v registru smluv. Tento 
souhlas je udělen na dobu neurčitou.

 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZRS“). Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto i všech předchozích dodatků, 
původní smlouvy, jejích příloh a současně souhlasí s uveřejněním údajů o identifikaci 
smluvních stran, předmětu dodatku i smlouvy, jejich ceně či hodnotě a datu uzavření.

 Uveřejnění v registru smluv zajišťuje obvykle Objednatel. Nebude
uveřejněn prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna 
požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této 



DODATEK Č. ke Smlouvě o dílo
„Nové Město pod Smrkem ON – “

 Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv.

Přílohy:
 Příloha č. 8 Smlouvy o dílo – Seznam poddodavatelů

elektronicky podepsáno elektronicky podepsáno

……………………………………………………… ………………………………………………………
Petr Vodička Petr Michovský

Správa železnic, státní organizace
ředitel Oblastního ředitelství člen představenstva
Hradec Králové



DODATEK Č. ke Smlouvě o dílo
„Nové Město pod Smrkem ON – “

PŘÍLOHA Č. 

Příloha č. 8 Smlouvy o dílo

Seznam poddodavatelů

(obchodní firma, sídlo a 
IČO)

Věcný rozsah poddodávky Hodnota poddodávky v % 
celkové ceny díla

Nádražní 47/90, Smíchov, 

IČO: 47118105

Z „Práce a dodávky PSV“ jen 
položky podlah a dokončovacích 
prací

SANEX, společnost s ručením 
omezeným
Šlikova 133/28, Liberec VII
Horní Růžodol, 460 07 

IČO: 

Celé „Práce a dodávky PSV“ 
imo položek podlah 
dokončovacích prací



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3916764

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 52e49ba2-256d-45b0-beba-68015dcee289

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Markéta SUCHÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.09.2023 08:09:00


		2023-09-01T06:09:24+0000




